
UCHWAŁA NR XLIX/363/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz § 47 uchwały                            
Nr XLV/259/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brodnica (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z dnia  
30 października 2018 r. poz. 5506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 

poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FC45E1-F37A-4D2E-901D-08B813AB4F10. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Brodnica 

na 2024 rok 

 

 
1. Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

2. Opracowanie sprawozdania z dzialalności Komisji za 2023 rok. 

3. Zapoznanie się z materiałami niezbędnymi do wypracowania wniosku o udzielenie 

lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi. 

4.  Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Brodnica. 

5. Komisja wyjazdowa w celu zapoznania się ze stanem technicznym dróg oraz 

inwestycjami. 

6.  Kontrola wybranej inwestycji.  

Jednostka kontrolowana:  Urząd Gminy Brodnica  

Termin kontroli:    do października 2024 r.  

7.  Kontrola  wydatków  GOPS-u  dotyczących  realizacji  usług  opiekuńczych           

a  także  wypłacanych świadczeń za 2023 r.   
Jednostka kontrolowana:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

Termin kontroli:    do października 2024 r.  

8.  Rozpatrywanie spraw zleconych Komisji Rewizyjnej przez Radę Gminy. 

9.  Zapoznanie się z materiałami na sesję. 

10.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

 

          

Załącznik do uchwały Nr XLIX/363/24
Rady Gminy Brodnica
z dnia 15 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FC45E1-F37A-4D2E-901D-08B813AB4F10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/363/24 RADY GMINY BRODNICA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


